
 

 

 

2021. ÉVI 21. SZÁM    MÁJUS 

 

 

   

  

  

  

  

 

 

 

  

  

  

 

 

OROSZLÁNY VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  

HATÁROZATAI 

 

 

72/2021. (V. 28.) határozat az Oroszlányi Rendőrkapitányság beszámolója a település 

közbiztonságának helyzetéről, a közbiztonság érdekében 

tett intézkedésekről és az azzal kapcsolatos feladatokról 

 

73/2021. (V. 28.) határozat az Oroszlányi Környezetgazdálkodási Nonprofit Zrt. 2020. 

évi tevékenységéről szóló beszámolóról 

 

74/2021. (V. 28.) határozat a Benedek Iskola Gyermekeiért Közalapítvány 2020. évi 

működéséről, tevékenységéről szóló beszámolóról 

 

75/2021. (V. 28.) határozat a városi kitüntetések adományozásának előkészítéséről  

76/2021. (V. 28.) határozat az egészségügyi közfeladat – védőnői szolgálat - 

átvételéről 

 

77/2021. (V. 28.) határozat a HÉBÉ Alapfokú Művészeti Iskola működéséhez 

szükséges helyiséghasználatról 

 

78/2021. (V. 28.) határozat önkormányzati cégek igazgatósági és felügyelő bizottsági 

tagjairól 

 

   

     

     

 

  

 

TARTALOMJEGYZÉK 
 

 
OROSZLÁNY VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

HIVATALOS LAPJA 



 

 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

72/2021. (V. 28.) határozata 

az Oroszlányi Rendőrkapitányság beszámolója a település közbiztonságának 

helyzetéről, a közbiztonság érdekében tett intézkedésekről és az azzal 

kapcsolatos feladatokról 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének hatáskörében eljáró Oroszlány város 

polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott 

felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 

módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet 

idejére meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

1. Elfogadja a Komárom-Esztergom Megyei Rendőr-főkapitányság Oroszlányi 

Rendőrkapitánysága beszámolóját a település közbiztonságának helyzetéről, a 

közbiztonság érdekében tett intézkedésekről és az azzal kapcsolatos feladatokról az 

előterjesztés melléklete szerinti tartalommal. 

2. Köszönetet mond az Oroszlányi Rendőrkapitányság munkatársainak az elmúlt évben 

végzett munkájáért. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: azonnal 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

73/2021. (V. 28.) határozata 

az Oroszlányi Környezetgazdálkodási Nonprofit Zrt. 2020. évi tevékenységéről szóló 

beszámolóról 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének hatáskörében eljáró Oroszlány város 

polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott 

felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 

módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet 

idejére meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

3. Elfogadja az Oroszlányi Környezetgazdálkodási Nonprofit Zrt. 2020. évi tevékenységéről 

szóló beszámolót. 

4. Köszönetet mond az Oroszlányi Környezetgazdálkodási Nonprofit Zrt. munkatársainak az 

elmúlt évben végzett munkájukért. 

 

Határidő:  a határozat kihirdetésére:  azonnal  

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  Dr. File Beáta jegyző  

 

  



 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

74/2021. (V. 28.) határozata 

a Benedek Iskola Gyermekeiért Közalapítvány 2020. évi működéséről, 

tevékenységéről szóló beszámolóról 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének hatáskörében eljáró Oroszlány város 

polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott 

felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 

módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet 

idejére meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

1. Elfogadja a Benedek Iskola Gyermekeiért Közalapítvány 2020. évi működéséről, 

tevékenységéről szóló beszámolót. 

2. Köszönetet mond a kuratórium tagjainak az elmúlt évben végzett tevékenységükért. 

Határidő:  a határozat kihirdetésére:  azonnal  

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  Dr. File Beáta jegyző  

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

75/2021. (V. 28.) határozata  

a városi kitüntetések adományozásának előkészítéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének hatáskörében eljáró Oroszlány város 

polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott 

felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 

módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet 

idejére meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Megbízza a jegyzőt, hogy a városi kitüntetések adományozása érdekében a kitüntetési 

javaslattételről szóló felhívást közzé tegye. 

2. Felkéri a Humán Bizottság elnökét – amennyiben a Kormány által kihirdetett 

veszélyhelyzet feloldásra kerül -, hogy a beérkezett kitüntetési javaslatok alapján a városi 

kitüntetésekre irányuló bizottsági javaslatot a 2021. júniusi munkaterv szerinti képviselő-

testületi ülésre terjessze elő. 

3. A kitüntetések átadására Oroszlány Város Önkormányzatának 2021. augusztus 20-ai 

városi ünnepi rendezvénye keretében kerül sor.  

 

Határidő: a határozat végrehajtására: az 1. pont esetében 2021. május 31.  

Felelős: a határozat kihirdetéséért: az 1. pont esetében Dr. File Beáta jegyző 

                        a határozat végrehajtásáért:        a 2. pont esetében Székely Antal, a HB elnöke 

 

  



 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

76/2021. (V. 28.) határozata 

az egészségügyi közfeladat – védőnői szolgálat - átvételéről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének hatáskörében eljáró Oroszlány város 

polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott 

felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 

módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet 

idejére meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Egyetért az egészségügyi közfeladatok – védőnői szolgálat - átvételéről 2021. augusztus 

01. napjától kezdődően. 

2. Jóváhagyja a Képviselő-testület 129/2007. (XI.27.) számú határozata alapján az 

Oroszlányi Szakorvosi- és Ápolási Intézet (szerződéskötés időpontjában Oroszlányi 

Szakorvosi- és Ápolási Szolgáltató Kiemelkedően Közhasznú Korlátolt Felelősségű 

Társaság) és Oroszlány Város Önkormányzata között 2007. november 28-án kötött 

közfeladat átadásáról- átvételéről tárgyú megállapodást megszüntetését 2021. július 30. 

napjával. 

3. Jóváhagyja, hogy a polgármester a határozat 1. pontjában meghatározott egészségügyi 

alapellátási feladatra irányulóan a Komárom-Esztergom Megyei Kormányhivatal 

Tatabányai Járási Hivatal Hatósági Főosztály Népegészségügyi Osztálya felé a működési 

engedély kérelmet benyújtja, továbbá a Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezelővel 

megköti ezen feladatra vonatkozó finanszírozási szerződést.  

4. Jóváhagyja, hogy a polgármester az Oroszlányi Szakorvosi- és Ápolási Intézettel 2021. 

augusztus 01. napjától 2021. december 31. napjáig ingyenes használati megállapodást 

kössön a védőnői szolgálat elhelyezése és működésének biztosítása érdekében, továbbá 

megállapodjon a védőnői szolgálat működéséhez szükséges tárgyi eszközök átvételéről. 

5. Jóváhagyja, hogy a polgármester a védőnői szolgálat átvételével kapcsolatos 

létszámnövekedés átvezetését, valamint a feladat ellátásához kapcsolódó kiadások és 

azok forrásainak biztosítását szolgáló költségvetési rendelet módosítását a június 

hónapban munkaterv szerint tartandó képviselő-testületi ülésen terjeszti be. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2021. május  

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző  

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

77/2021. (V. 28.) határozata 

a HÉBÉ Alapfokú Művészeti Iskola működéséhez szükséges helyiséghasználatról 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének hatáskörében eljáró Oroszlány város 

polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott 

felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 

módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet 

idejére meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

1.) Oroszlány Város Önkormányzata a HÉBÉ Alapfokú Művészeti Iskola részére a 

feladatai ellátásához szükséges, a Hunyadi Mátyás Általános Iskola épületében az 

Oroszlány, Havasi Márton 1-3. szám alatt lévő, 200 m2 összterületű alagsori és egyéb 

helyiségekre vonatkozóan rendelkezési jogot biztosít öt tanítási évre, azaz 2026. 

augusztus 31. napjáig.  



 

 

 

2.) Jóváhagyja a HÉBÉ Alapfokú Művészeti Iskola részére a bérleti szerződésben foglalt 

helyiségek 2021. szeptember 01. és 2026. augusztus 31. közötti időtartamra szóló 

térítésmentes használatát előterjesztés 2. melléklete szerinti tartalommal. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: azonnal 

Felelős:           a határozat kihirdetéséért:      Dr. File Beáta jegyző 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

78/2021. (V. 28.) határozata 

önkormányzati cégek igazgatósági és felügyelő bizottsági tagjairól 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének hatáskörében eljáró Oroszlány város 

polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott 

felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 

módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet 

idejére meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

1. Megerősíti az Oroszlányi Ingatlankezelő és Hasznosító Zártkörűen Működő 

Részvénytársaság Igazgatóság és Felügyelő Bizottság tagjainak 2021. június 01-től 2022. 

május 31-ig tartó időtartamra szóló megbízását az előterjesztés 1. melléklete szerinti 

tartalommal. 

2. Megerősíti az Oroszlányi Környezetgazdálkodási Nonprofit Zártkörűen Működő 

Részvénytársaság Felügyelő Bizottság tagjainak 2021. június 01-től 2022. május 31-ig 

tartó időtartamra szóló megbízását az előterjesztés 2. melléklete szerinti tartalommal.  

 

Határidő:  a határozat kihirdetésére:  azonnal  

Felelős:           a határozat kihirdetéséért:      Dr. File Beáta jegyző 

 

Oroszlány, 2021. május 28. 

 

 

 

 

 Lazók Zoltán Dr. File Beáta 

 polgármester jegyző 

 

 

 

 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Közlönye 

Szerkesztésért felelős: Dr. File Beáta jegyző 

Kiadásért felelős: Lazók Zoltán polgármester 

Példányszám: 1 db 

A Közlönyben megjelent rendeletek, határozatok és egyéb felhívások  

Oroszlány város honlapján megtekinthetők! 

www.oroszlany.hu 


